
HS Reusstal & agilitsports 30.5.09



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 151

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 44  (1.25)



Geschw.:
 
 3.43 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 86

 6904

 Horath Pierre

 ASCS

 2

 34.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Queeny

 Australian 

 4.32



2

 82

 7870

 Pfister Petra

 ATE Microdogs

 2

 36.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
H

 Border Collie

 4.14



3

 83

 7177

 Rüdisser Susanne

 ids-Race Team

 2

 37.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chicco

 Labrador 

 4.06



4

 80

 7390

 Richner Gaby

 ATE Microdogs

 2

 37.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Grace

 Border Collie

 4.05



5

 78

 7132

 Strub Erich

 ATL Lupus

 2

 38.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baila

 Australian 

 3.91



6

 95

 6777

 Klauz Margrit

 Schweiz. 
 
 2

 39.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boogie 

 Dalmatiner

 3.80



7

 66

 4277

 Muskulus Janine

 SC Bellinzona

 2

 40.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tigà

 Mischling

 3.71



8

 93

 6147

 Ferri Saskia

 KV Säli Olten

 2

 42.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nicky

 Border collie x

 3.56



9

 77

 6924

 Zaugg Christa

 ATN Jolly Tatz

 2

 43.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joya

 Mischling

 3.48



10

 75

 6087

 Meier Nicole

 Retriever Club 

 2

 46.16

 0

 0

 2.16

 2.16

 v 
 
Sunny

 Flatcoated 

 3.27



11

 91

 4440

 Tremp Ruth

 ATW Fräsy Dogs

 2

 46.35

 0

 0

 2.35

 2.35

 v 
 
Fable

 Grosspudel

 3.26



12

 89

 6784

 Schindler Beatrice

 ASCS

 2

 38.06

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Aylana

 Australian 

 3.97



13

 71

 4588

 Gerber Helene

 KV Wengi 

 2

 39.03

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Meg

 Border Collie

 3.87



14

 87

 7249

 Graziano Cecile

 Schweiz. Briard 

 2

 41.09

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Faye

 Briard

 3.67



15

 79

 5699

 Maurer Marianne

 AT Cavallino Thun

 2

 41.44

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gaetan

 Australian 

 3.64



16

 94

 6220

 Gübeli Bernadette

 BCCS

 2

 43.31

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Percy

 Border Collie

 3.49



17

 92

 6937

 Jörg Martin

 ASCS

 2

 35.65

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Duke

 Aussie

 4.24



18

 99

 6627

 Pedraita Luca

 SC Bellinzona

 2

 37.45

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Java

 Border Collie

 4.03



19

 97

 7103

 Büttiker Sandra

 AT SkillyDogs

 2

 40.20

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Escada

 Border x Aussie

 3.76



20

 100

 5801

 Ramel Karin-Andrea

 HS Reusstal

 2

 43.00

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Cherokee

 Groenendael

 3.51



21

 67

 7627

 Keller Karin

 SCHS

 2

 48.24

 0

 2

 4.24

 14.24

 sg
 
Roona

 Holländischer 

 3.13



22

 88

 7089

 Nyffenegger Nicole

 AT SkillyDogs

 2

 33.06

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Little Flowy

 Aussie

 4.57



23

 81

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 2

 53.06

 1

 1

 9.06

 19.06

 g

Chester

 Border Collie

 2.85



24

 73

 7348

 Fuster Sandra

 SKG Bremgarten

 2

 46.56

 3

 1

 2.56

 22.56

 g

Kylie

 Grosspudel

 3.24



888

 68

 4533

 Küng Chantal

 AT Züri-West

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Milan

 Border Collie

 0.00



888

 69

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kasha

 Husky X

 0.00



888

 70

 6959

 Wyser Michael

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Joker

 Border Collie

 0.00



888

 72

 5643

 Müller Brigitt

 KV Säli Olten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Che

 Aussie

 0.00



888

 74

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Flash

 Border Collie

 0.00



888

 76

 6703

 Luder Jasmin

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Smoki

 Australian 

 0.00



888

 84

 6280

 Millwater Guy

 SKG Bremgarten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bommel

 Schapendoes

 0.00



888

 85

 6161

 Kellenberger Peter

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Joy

 Tervueren

 0.00



888

 90

 7474

 Tschanz-Haas Regula

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Soraya

 Border Collie

 0.00



888

 98

 7761

 Strassburger Fränzi

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yasca
 
 Malinois

 0.00



999

 96

 5557

 Schärer Dorly

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Angelo

 Appenzeller 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 34
 


Statistik:



Vorzüglich:

 16 (45.71%)

 Schnellste Zeit:

 33.06 sec



Sehr gut:

 6 (17.14%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.57 m/s



Gut:

 2 (5.71%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.94 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 10 (28.57%)



Nicht gestartet:

 1 (2.86%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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